
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.04.2009 nr 373 

Tartu Lasteaia Kelluke ja Tartu Lasteaia 
Sipsik hoolekogude koosseisude 
kinnitamine ning Tartu linna esindajate 
nimetamine 2008/2009. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes koolieelsete lasteasutuste juhatajate ettepanekutest, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Lasteaia Kelluke hoolekogu koosseis ja nimetada linnavalitsuse esindaja 
2008/2009. õppeaastaks järgmiselt: 

1.1. Tatjana Dovidenko - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jelena Nikiforova, 
1.2. Natalja Linnik - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Natalja Maksimova, 
1.3. Galina Halus - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Olga Matikainen, 
1.4. Jelena Babkova - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Oksana Turovskaja, 
1.5. Oksana Karach - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Evgeni Berik, 
1.6. Sergei Glimbaum - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Irina Ussar, 
1.7. Kristina Ponomarenko - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Oksana Mazuruk, 
1.8. Katrin Morjakov - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Olga Ostaptšuk, 
1.9. Oksana Grigorjan - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Igor Gaidutšik, 
1.10. Jelena Govoruhhina - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Natalja Tsehhovski, 
1.11. Natalja Sažina - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Larissa Danilova, 
1.12. Jelena Tištšenko - õpetajate esindaja, 
1.13. Karin Pihl - linna esindaja. 

2. Kinnitada Tartu Lasteaia Sipsik hoolekogu koosseis ja nimetada linnavalitsuse esindaja 
2008/2009. õppeaastaks järgmiselt: 

2.1. Krista Ehamaa - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Annika Konsap, 
2.2. Karin Orason - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Heelika Grossberg, 
2.3. Heidi Hansar - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ilona Lukšys, 
2.4. Raili Remmel - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Signe Kumm, 
2.5. Andero Aiand -vanemate esindaja, kelle asendusliige on Andres Kade, 
2.6. Anton Vassiljev - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Andres Lang, 
2.7. Jane Jaggo - õpetajate esindaja, 

Skaneeritud: 29.01.13 



2.8. Kairit Peekman - linna esindaja. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. oktoobri 2008. a korralduse nr 1117 „Tartu 
linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoolekogude koosseisude kinnitamine ja Tartu linna 
esindajate nimetamine 2008/2009.õppeaastaks" punkt 1.7. 

4. Korraldus jõustub 8. aprillil 2009. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Margus Hanson "--• ~^r.. 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 
/ 

Skaneeritud: 29.01.13 


